לאחר שעיינתי בטענות הצדדים הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות.

עיון באתר "נט המשפט" מלמד כי פסק הדין אכן נשלח על ידי מזכירות בית המשפט לבא-כוח המבקש באמצעות דואר אלקטרוני בלבד.

בתצהיר שצירף בא-כוח המבקש הצהיר הוא כי כתובת הדואר האלקטרוני שברשותו אינה עומדת בתנאי תקנה 1ב497 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984 (להלן: תקנות סדר הדין האזרחי), וכי בנוסף לא מתקיימים בעניינו תנאי תקנה 497ה(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, שעניינה המצאה אלקטרונית מבית משפט לעורך-דין, שכן לטענתו הוא אינו מפעיל "אמצעים סבירים לצורך הגנה על תיבת הדואר שלו מפני שיבוש בעבודתה העלול לפגום במהימנות המידע שבה" וכן מעולם לא ביקש "לקבל כתבי בי-דין מבית המשפט אל כתובת הדואר האלקטרוני".